
Zápis z 30. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 25. 01. 2017 

 

Místo konání:  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek:  17.10 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni:  Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Lukáš

 Kápar, Pavel Kolář, Petr Šíma 

Omluveni:                              - 

Neomluveni: - 

Hosté: - 
Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Jan Jaroš, Pavel Kolář 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Výběr dodavatele stavebních prací v akci Rekonstrukce lesní cesty „Ke křoví“ 

3. Různé 
 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Lukáš Kápar, Pavel Kolář, Petr Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Jaroš a Pavel Kolář 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Lukáš Kápar, Pavel Kolář, Petr Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

  

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 11.01.2017. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis ze zastupitelstva obce Strážkovice č. 29 ze 

dne 11.01.2017. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Lukáš Kápar, Pavel Kolář, Petr Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 2. programu: Výběr dodavatele stavebních prací v akci Rekonstrukce lesní cesty 

„Ke křoví“ 

Předsedající předložila zastupitelstvu Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na Výběr 

dodavatele stavebních prací v akci Rekonstrukce lesní cesty „Ke křoví“ 

Zastupitelstvo zprávu projednalo a na základě výsledků řízení schvaluje výběr dodavatele 

stavebních prací v akci Rekonstrukce lesní cesty „Ke křoví“ na základě nejnižší cenové 

nabídky, nabídku firmy VKB stavby s.r.o. IČ : 021 92 012, za cenu 2 100 905,- Kč bez DPH 

Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce uzavřít smlouvu na dodávku stavebních prací v akci 

Rekonstrukce lesní cesty „Ke křoví“. 



Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo schvaluje výběr dodavatele stavebních prací v akci 

Rekonstrukce lesní cesty „Ke křoví“ na základě nejnižší cenové nabídky, nabídku firmy VKB 

stavby s.r.o. IČ : 021 92 012, za cenu 2 100 905,- Kč bez DPH 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Lukáš Kápar, Pavel Kolář, Petr Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce uzavřít smlouvu na dodávku 

stavebních prací v akci Rekonstrukce lesní cesty „Ke křoví“ s firmou VKB stavby s.r.o.  

IČ : 021 92 012, za cenu 2 100 905,- Kč bez DPH 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Lukáš Kápar, Pavel Kolář, Petr Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 14. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly zařazeny žádné návrhy. 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17.45 hodin 
 

Ověřovatelé zápisu: podpisy 

Zapisovatel: 


